- 125 Carta Confirm. carte concessæ per Thomam Byfet, Militem, Yfabelle de Fyf D^{omi}ne ejusdem, "ante m^u-
 "trimonium inter me et ipsam in facie ecclesie celebratum," baronie de Glafelune, in vic. de Perth,
 partis terre de Erth et Slamaute, in vic. de Strivelyne, dicto Thome pertinentis, et terre ejus de
 Cuthylrayne, in vic. de Fyf, pro toto tempore vite dictæ Yfabelle; apud Sanctum Andream, 10.
 Januar. an. Dom. 1362; his testibus, venerabilibus Dominis Willielmo, Johanne, et Patricio, Sancti
 Andree, Dunkeldensis, et Brechinensis, Episcopis; Domino Roberto Senescallo Scotie et Comite de
 Stratherne, Patricio Comite de Marchia et Moravia; Dominis Roberto Erkyne, Willielmo de Dis-
 seyntoun, Andrea de Valonis, et Johanne de Kndeloch, Militibus; Michaelde de Balfour, David
 de Barclay, et multis aliis; carta confirm Regis data est apud Perth, 17. April. an reg. 36.
- 126 — Affectionis Alex^{ro} de Strathachyne, terrarum de Morfy Inferiori, in vic. de Kyncardin, pro vita dict.
 Alex^{ri}; apud Aberbrothoc, 6^{to} Aprilis, an. reg. 36^{to}.
- 127 — Confir. carte concess. per Johannem Kenedy, filio suo et heredi Gilberto Kenedy, de terris de Srogil-
 toun, de Poltoun, et de duabus Brochtounis de Leythrydall, in vic. de Wigtoun; apud Perth, 22^{da}
 Martii, an. reg. 36^{to}.
- 128 — Protectionis in favorem Abbatis et Conventus Sancti Nemoris; 8^{vo} Maii, an. reg. 36^{to}.
- 129 — Confir. donationis concess. per Agnetem Koullor, Andree de Moravia, terrarum de Kepmade, in vic.
 de Strivelyn; 10^{mo} Maii, an. reg. 36^{to}.
- 130 — Alex^{ro} de Lyndesay, omnium terrarum Regis in thanagio de Newdofk, in vic. de Kyncardyn; 10^o
 Maii, an. reg. 36^{to}.
- 131 — Roberto de Dalzell, terrarum Regis de Selkyrk, exceptis firmis Regis de burgo de Selkyrk; 15^o Maii,
 an. reg. 36^{to}.
- 132 — Mariote Chene, sponse quond. Johannis de Douglas, medietatis baronie de Strabrock, in constabulario
 de Lynlithcu, in vic. de Edynburgh, et quarte partis comitatus Cathanic, in vic. de Inverness; super
 resignatione ipsius Mariote facta Edynburgi, in presentia diversorum procerum et baronum regni,
 25^{to} die Maii, anno Domini 1366.
- 133 — Johanni Ker, burgenſi de Strivelyne, partitate terre in vico furcarum burgi de Abirdene; 1^o Junii,
 an. reg. 36^{to}.
- 134 — Malcolm de Fauſide, filio et heredi quondam Rogeri de Fauſyde, Militis, terre de Lathhame, in con-
 stabularia de Hadyngtoun, in vic. de Edynburgh, "contingentis Regi ratione cſcaete, ex eo quod
 dictus Malcolmus ad raptum cujusdem mulieris personaliter exiſtebat;" alias concessæ per Regem
 Johanni de Lyle Militi, et nunc resignate per dictum Johannem; testibus Willielmo Episcopo Sancti
 Andree, et Patricio Episcopo Brechinensis Cancellario, Roberto Senescallo Comite de Stratherne ne-
 pote nostro, Patricio Comite Marchie et Moravie, Willielmo Comite de Douglas, Roberto de Erkyne,
 Willielmo de Dyſchintoun, Militibus, apud Edynburgh, 25^{to} Novembris, an. reg. 37^{mo}.
- 135 — Confirmationis carte concessæ per Malcolm de Fauſide antedict. Alex^{ro} de Coeburn, prescripte terre
 de Lethhame; testibus (in carta Malcolm) Patricio Comite Marchie et Moravie, Waltero de Hadybur-
 ton, Thoma de Fauſide, et Patricio de Hebburn, Militibus; Johanne de Sancto Claro Domino de
 Hirdmansloun, Willielmo Mautalent, Symone de Preston tunc vicecomite de Edynburgh, Adam de
 Nesbyth, et Willielmo de Fauſyde, consanguineis meis, et multis aliis; testibus (in carta Regis) iſſe-
 dem personis quorum nomina inscribuntur in carta precedente, (N^o 134.), cum Archibaldo de Dou-
 glas, cujus nomen scribitur inter Comitem de Douglas et Robertum de Erkyne; apud Perth, 13^{to}
 Januarii, an. reg. 37^{mo}.
- 136 — Alex^o de Coeburn, baronie de Caredyn, in vic. de Edynburgh, regi contingentis pro eo quod Johannes
 de Veteri Ponte dictam baroniam injuste alienavit licentia Regis non optenta; testibus ut in N^o 135^{to},
 excepto Willmo de Dyſchintoun; apud Sconam, 10. Novemb. a. r. 29.
- 137 — Confir. trium cartarum, quarum 1^{ma} concessa per Willielmum Regem Scottorum, Willielmo de Veteri
 Ponte, terrarum de Boulton, Caredyn, et Langtoun, in Warennam; testibus (in carta Regis Will.)
 David fratre meo, W. de Bid. Cancellario, Roberto de Quincy Justiciario, Hugene Riddell, Jo-

- hanne de London, Bern. filio Briant, apud Jedworth: 2^{da} concessa per Robertum Regem Scot. Willielmo de Veteri Ponte, omnium feodorum et forisfacturarum baronie sue de Caredyn; testibus (in dicta 1^{ma} carta Regis Roberti) Roberto de Keth, David de Berkeley, Jacobo de Lyndefay, Militibus, Waltero Senescallo Scotie, Willielmo de Lyndefay Camerario Scotie, Henrico de Anandia, et aliis: 3^{tia} concessa per eundem Regem Robertum, Willielmo de Veteri Ponti, Militi, baroniarum de Bolton et Langtoun, data apud Dunstaffynch, sub sigillo dicti Regis Roberti, 20^o Octobris, an. reg. 4^{to}; testibus in carta Regis Davidis iisdem qui inscribuntur in N^o 136^{to}; apud Perth, 16. Apr. a. r. 36.
- 138 Carta Alex^o de Stratoun, molendini in burgo et territorio de Inverbervy, et quarterii de Glenchungole, valen. secundum antiquum extentum decem marcas Sterlingorum; data apud Monros, 17^o Januarii, an. reg. 39^{no}.
- 139 — Johanni de Lestatrik, molendini de Inthrothir, in vic. de Fyf; apud Perth, 10^{mo} Martii, an. reg. 39^{no}.
- 140 — Confir. carte concessæ per Thomam Senescallum, Comitem de Anegus et Dominum de Bonkyll, Andree Parker, burgenſi de Dundee, terrarum de Kyngenny et Carntoun, et duarum marcarum annui redditus ex terris de Wymachy, in baronia de Athy; testibus (in carta Comitis) Hugone Abbate de Balmerynach, Domino Laurentio Archidiacono Brechinenſi, Roberto de Erſkyne, Roberto de Rameſay, Roberto de Cheſholme, Militibus, Waltero de Lesly, Alexandro Skynnech, et aliis; carta Regis data est apud Perth, 10. Martii, an. reg. 39.
- 141 — Johanni de Looorne, terre de Glenlion, in Athol; apud Perth, 12. Martii. an. reg. 39.
- 142 — Johanni del Yle, et Margarete de Vaus sponse ejus, terre de Buchane, in vic. de Strivelyne; apud Perth, 15. Martii, a. r. 39.
- 143 — Jacobo de Blare, omnium terrarum et annuorum reddituum que fuerunt quondam Ade Chiry, in vic. de Are: 3^{to} Februarii, an. reg. 39^o.
- 144 — Johanni de Edmounstoun, Militi, terrarum thanagii del Boyen, in vic. de Banff, cum annuo reddito quatuor librarum exeunte de villa de Banff; apud Perth, 17. Martii, an. reg. 39.
- 145 — Johanni de Abirneathy, Militi, terrarum de Balguary, Cragynkat, Balglaly Weſter, et Balglaly Eſter, in conſtabularia de Kynghorne, et vic. de Fyff; apud Perth, 15^{to} Martii, an. reg. 39.
- 146 — Thome Foreſt, particate terre in burgo de Edynburgh que fuit quondam Alexandri Fairley baſtardi; apud Perth, 16. Martii, an. reg. 39.
- 147 — Waltero de Newbygyng, medietatis baronie de Cult, resignate per Willielmum de Newbygyng; 22. Aprilis, an. reg. 39^o.
- 148 — Andree de Conynghame, annui redditus duarum marcarum ex terra de Kyndevy, in vic. de Perth; 22. Aprilis, an. reg. 39.
- 149 — Confir. donationis per Alexandrum Regem Scottorum, fratris predicatoribus de Elgyne, duarum celdrarum frumenti, duarum celdrarum ordei, et unius celdre braſei, annuatim, ex firmis vicecomitatus de Elgyne; testibus (in carta Regis Alex.) Alexandro Comyne Comite de Buchane Judicario et Conſtabulario Scotie, Donaldo Comite de Marr, Ingeramo de Gynys, Reginaldo le Chyne, Militibus; apud Kyntor, 29^o Martii, an. reg. 36^{to}: Carta conf. Regis David data est 20. Aprilis, an. reg. 39.
- 150 — Nicholao de Erſkyne, terrarum de Kynnoule, in vic. de Perth, resignatarum per Robertum de Erſkyne, Militem, patrem predicti Nicholai, cum consensu Cristiane de Keth ejus sponse, eorum magnatibus regni, apud Perth, 14^{to} Januarii, anno Domini 1366^{to}, tenendarum in liberam baroniam et warrennam adeo libere, &c. sicut predictus Robertus, et Cristiana sponſa ejus, aut aliquis Comes de Fyf, Dominus baronie predictæ, eam tenuit, faciendo inde Regi ſervitium de dicta baronia debitum et conſuetum; “ vtro tamen volumus et concedimus, pro nobis et heredibus noſtris, quod heredes Nicholai, &c. per-
“ maneant liberi et penitus exempti quoad baroniam predictam, de warda, relevio, et maritagio quo-
“ tiescunque et quandocunque contingerit in futurum,” testibus Will. Episcopo Sancti Andree, et Pat. Epo. Brechinen. Cancell. nostro, Roberto Senescallo Scotie Comite de Stratherne nepote nostro, Patricio Comite Marchie et Moravie, Willielmo Comite de Douglas, Archebaldo de Douglas, et Willielmo de Dyſchyngtoun, Militibus, apud Perth, 18^{vo} Januarii, an. reg. 37^o.

- 751 Carta Confir. carte per Margaretam de Lesly, relictam quondam Domini Normanni Lesly, Militis, Willielmo Guppyld, partium terrarum quondam Alexandri de Lambirtoun, viz. Lamlathyn et Cragoe, in vic. de Forfar, et Afsdow, in vic. de Fyfe; testibus (in carta Margarete) Laurentio Archidiacono Brechinensi, Nobili Domina Margareta Comitissa Angusie; Nobilibus viris et Dominis Waltero de Lesly et Alexandro de Lyndefay, Militibus; discretis viris Johanne Gill Domino de Torfopy, Johanne de Monte acuto, et multis aliis; carta Regis David data est 11^o Februarii, an. reg. 37^o.
- 152 — Willielmo de Lyndefay, terre de Byrrys, in constabularia de Hadyngtoun, et vic. de Edynburgh, quam Alexander de Lyndefay resignavit, "apud Perth, 16. Januar. an. Dom. 1366, coram pluribus regni "nostri prelati et proceribus tunc ibidem in consilio nostro congregatis;" testibus Episcopis Sancti Andree, et Brechinensi Cancellario, Comitibus de Stratherne, Marchie, et Moravie, et de Douglas, antedictis, Roberto de Erlkyne et Waltero de Haliburtoun, Militibus; apud Perth, 17. Januar. a. r. 37.
- 153 — Abbati et Conventui de Cambuskyneth, annui redditus 40 solidorum de terris de Erfeh, aliorum 40 solidorum de terris de Cambusbarun, cum dimidio firme dict. terrarum de Cambusbarun, in vic. de Strivelyne, "in recompensationem 8 librarum 5 denariorum Sterlingorum eidem antiquitus debitorum "de vicecomitatu nostro de Strivelyne nomine annue pensionis; 30. Novemb. a. r. 37.
- 154 — Thome Flemyng Comiti de Vyngtoun (certe pro Wytgoun) comitatus de Wytgoun, ficut Malcolmus Comes de Vygtoun, avus dicti Thome, eum tenuit; apud Perth, 26. Januar. a. r. 37.
- 155 — Confir. carte Patricii Comitis de Dunbarr, Thome Papedy, filio Johannis Papedy, terre de Mandredestoun, concessa dicto Thome per Stephanum fratrem suum; testibus in carta Patricii, "me tunc "existente apud Duns," Domino Waldevo rectore ecclesie de Dunbarr, Rogero de Merley, David de Graham, Roberto filio Comitis, Philippo Pether Senescallo dicti Patricii Comitis, Alano de Harckers, Henrico filio Waldewy, et multis aliis; carta confirm. Regis data est 10. Feb. a. r. 37.
- 156 — Confir. carte Willielmi Douglas, Militis, Domini Vallis de Ledell, nepoti suo Jacobo de Douglas, terre de Abirdowyr in vic. de Fyff; testibus Abbatibus Sancte Crucis de Edynburgh et de Newbotill, Andrea de Douglas "avunculo meo," Willielmo de Douglas seniore fratre meo, Ricardo Small rectore ecclesie de Rathewe, Johanne de Abirneithyn, Martino Lytill, et multis aliis, apud Dalkeith; carta confirm. Regis data est apud Drummelyer, 14. Decemb. a. r. 37.
- 157 — Willielmo Comiti Sutherlandie, et heredibus masculis de corpore suo, medietatis thanagii de Fermartine, in vic. de Abirden, "quam eidem alias concessimus pro tempore vite sue;" apud Dundee, 30. Julii, a. r. 37.
- 158 Donatio Johanni de Bothuill, decem librarum Sterlingorum et quatuor celdrarum frumenti annuatim de thanagio de Doune, in vic. de Bonf, pro tempore vite ejus; apud Dundee, 31. Julii, a. r. 37.
- 159 — Bricio Wyeh, terrarum de Ballachach, in vic. de Kynros, nomine sui feodi pro tempore vite ejus; apud Strivelyne, 19. Julii, a. r. 37.
- 160 Carta Confir. Regis Roberti, Johanni de Mallevil, Waltero filio suo et heredi, et Margarete filie Johannis Ayr sponse dicti Walteri, et Symoni fratri dicte Margarete, et heredibus masculis de corporibus dictorum Margarete et Symonis successore, terrarum de Capronnestoun, in vic. de Pebllys, et interodationis *tallite* prescripte concessa per Robertum Regem; 5. Julii, a. r. 37.
- 161 — Murthaco del Rynd, quatuor bovatarum terre arabilis in foresta de Plater, propinquius adjacentium terris ejus del Casf, in vic. de Forfar, reddendo unum par cirothecarum albarum vel duos denarios argenti, nomine albe firme, si petatur tantum, "apud manerium nostrum de Forfar; et vo- "lumus quod animalia infra forestam nostram de Plater ubi et quum animalia forestaria dicte foreste "nostre pasturam habeant;" apud Dundee, 31. Julii, a. r. 37.
- 162 — Waltero de Lesly, Militi, et Eulanie de Rofs sponse ejus, *consanguine nostre*, nove foreste, in vic. de Drummfres, tenende in boscis, &c. "cum bondis, bondagiis *nativis*, et eorum sequelis," &c.; apud Perth, 13. Septemb. a. r. 37.

- 163 Carta Confirm. donationis per Philippum de Abirbothnot Dominum ejusdem, Fratribus Carmelitanis burgi de Abirdene, ad emendationem fabricæ ecclesiæ eorum, annui redditus 13 solid. et 4 denar. Sterlingor. de terra de Abirbuthnot; carta Philippi data est apud Abirdene, 25. April. an. Dom. 1355°; et carta confir. Regis data est apud Abirdene, 17. Aug. a. r. 37.
- 164 — Ricardo de Sancto Claro, terre de Fynleter, in vic. de Banf, que fuit Joanne de Fynleter, et quam eadem Joanna, apud Dundee, 31. Julii 1366, resignavit; tenende dict. Ricardo et Joanne in vitali reddito, hereditibusque inter ipsos legitime procreandis; quibus deficientibus, heredibus dictæ Joanne quibuscunque; carta Regis data est apud Dundee, 31. Julii, a. r. 37.
- 165 — Confirm. donationis factæ per Willielmum Hare, burgensem de Edinburgh, Altari Beate Marie, in ecclesiâ Sancti Egidii de Edynburgh, terre in vico boreali dicti burgi; 26. Octob. a. r. 37.
- 166 — Confirm. carte Regis Alexandri 2^{di}, burgo de Ayr, quorundam privilegiorum et quarundam terrarum particulariter bondat. Carta Regis Alexandri verbatim in hac carta confirmationis transcribitur, et finitur his verbis, "sicut carta Domini Regis Willielmi patris mei testatur; testibus Waltero filio Alani Senescalli, W. Olyfard Justiciario Laudorie, Ingelramo de Balliol, H. de Balliol Camerario, H. de Strevelyn filio Comitis David, Duncano filio Gilberti, Johanne de Maxweyll, Reginaldo de Crawford Vicecomite de Ayr, Waltero Byfed; apud Ayr, 9. Maii, an. reg. 9°;" carta confir. Regis Davidis data est 10. Maii, a. r. 37.
- 167 — Ade Cossour, bovate terre in tenemento de Aymouth, in baronia de Coldyngham, que fuit Margarete Trymbill, et per illam forisfacta; testibus Patricio Episcopo Brechinensi Cancellario, Roberto Senescallo Scotie Comite de Stratherne, Willielmo Comite de Douglas, Waltero de Haliburton et Johanne Herice, Militibus; 6. Decem. an. reg. 32^{da}.
- 168 — Alexandro de Cokburn, terre de Bouryfelde cum pertinen. tam in burgo de Hadyngton quam extra, in constabularia ejusdem, in vic. de Edynburgh, quam Johannes Lang, burgenfis de Edynburgh, "com tam prelati et proceribus regni" resignavit; testibus Episcopo et duobus Comitibus in immediate precedente carta inferis, cum Roberto de Erkyne et Johanne de Preston, Militibus; apud Perth, 17. April. a. r. 31.
- 169 — Confirm. carte factæ per Patricium de Dunbarr Comitem Marchie et Moravie, Priori et Conventui Dunelmensi ac Monachis in cella de Coldyngham, ville et ecclesiæ de Edreham et ville de Nesbyt; in carta Patricii Comitis verbatim inferitur antiqua carta predecessoris ejus Gospatricii Comitis fratris Dilfun, earundem villarum et ecclesiæ, Sancto Cuthberto et monachis ejus, "pro anima Malcolm Regis et filiorum ejus regum Edgari et Alexandri, et pro Rege David et filio ejus Henrico," &c.; testibus (in carta Gospatricii) Willielmo Dun. Gosp. filio ejus, Ulkil filio Meld, Rand. de Lynd, S. presbitero, Johanne capellano filio ejus, Gosp. filio Cryne et Alex. fratre ejus, et Lambert Dap. Val.; carta Patricii Comitis finitur his verbis: "In cujus rei testimonium, sigillum nostrum magnum huic presentis carte nostre fecimus apponi, apud castrum nostrum de Dunbarr, 24^{to} die Maii, an. Dom. 1367^m, hiis testibus, Domino Patricio Hebhorn Domino de Halis, Georgio de Dunbar confanguineo nostro, Alexandro de Ramefry, Alexandro Rikklyntoun tunc constabulario nostro de Dunbarr, Roberto L. che Senescallo nostro, et Ricardo de Ellum, et multis aliis; quam quidem cartam nos Agnes Comitissa Marchie et Moravie, in omnibus punctis suis, articulis, et circumstantiis, modo pariter et forma supra dictis, approbamus, ratificamus, et in perpetuum confirmamus; in cujus rei testimonium, sigillum nostrum, cum sigillo Reverendi Domini mei Comitis presentibus est appensum, die, loco, et anno suprascriptis; carta confir. Regis Davidis data est ----- die Augusti, an. reg. 38."
- 170 — Confirm. impignorationis factæ per Johannem de Lyvyngstoun de Drumry, Symoni Chepman burgenfi de Lanark, duarum partium terrarum de Bankes et del Brerybankes, in territorio de Lanark, et quarundam terrarum, pro duodecim libris Sterlingorum; apud Lanark, an. Dom. 1364, "teste communitate de Lanark cum sigillo suo communi presentibus apposito;" carta confir. data 22. Aug. a. r. 38.

- 171 Carta Johanni de Cragy, terre de Merchansfoun, in vic. de Edynburgh, quam Johannes de Creychtoun resignavit apud Dundee, 12. Aug. 1367; carta Regis data est apud Dundee, 14. Aug. a. r. 38.
- 172 — Confirm. Symoni Schaklok, terrarum de Faufyd, Reccor. et medietatis terre de Slanys, in vic. de Kyncardin, dispositarum dicto Symoni per Cristianam de Monteforti, filiam et heredem Johannis de Monteforti de Kyneff, et Agnetem de Monteforti; apud Monrofs, 8. Aug. a. r. 38.
- 173 — Abbati et Conventui de Neubottill, "quod habeant et possideant terras suas vallis de Lethane in liberam forestam," &c.; "quare firmiter prohibemus ne quis in eisdem terris fecerit, aucupet, aut venetur, seu in lacubus, vivariis, in stagnis suis vel aquis piscari presumat sine licentia dictorum religiosiorum speciali, super nostram plenariam forisfacturam decem librarum;" apud Sconam, 28. Septem. a. r. 38.
- 174 — Confirm. carte concessæ per Walterum Byset dominum medietatis baronie de Culter, in vic. de Lanark, Willielmo de Newbyggyn Domino de Dunfyur, medietatis dictæ baronie de Culter; testibus W. de Wardlaw Episcopo Glasguenſi, Patricio Episcopo Brechinensi, Adamo Episcopo Candide Cale, Dominis Waltero de Eskyne, Archebaldo de Douglas, David filio Domini Walteri, Militibus; Domino Roberto de Glen rectore ecclesie de Libertoun, Johanne de Graham, Patricio de Lumley, Adam de Lanark clerico burgenſi, et multis aliis; carta conf. Regis data est apud Sconam, 30. Sept., a. r. 38.
- 175 — Ade Pingle, terre de Longforgund, in vic. de Perth, "que fuit Alexandri de Dumfermelyne, et quam Eumia de Dumfermelyne, consanguinea et heres ejusdem quondam Alexandri, nobis, in parliamento nostro tenso apud Sconam, coram pluribus regni nostri, 28^{vo} Septem. a. D. 1367, &c. resignavit;" apud Sconam, 2. Octob. a. r. 38.
- 176 — Johanni de Benyne, terrarum que fuerunt quondam Ade de Slyngyſby infra burgum de Edynburgh; 12. Novem. a. r. 38.
- 177 — Roberto Senefcallo de Schanbothy, medietatis terrarum Rubei Caſtri, in vic. de Forfar, quas Andreas Cambell, apud Strivelyne, 4. Martii, a. D. 1367, resignavit; apud Perth, 8. Martii, a. r. 38.
- 178 — Confirm. donationis quam Andreas Cambell, Miles, fecit Roberto Senefcallo de Schanbothy, quinque denariatarum terre de Wychieſtoun et de Ballandolach, in baronia Rubei Caſtri, et vic. de Forfar; apud Perth, 8. Martii, a. r. 38.
- 179 — Abbati et Conventui de Neubottill, quod habeant et possideant terras suas Wallis de Lethane, in liberam forestam, "cum modo parcandi et pena pargagii, et cum omnibus aliis et singulis consuetudinibus et juribus libere foreste; quare firmiter prohibemus ne quis in eisdem terris fecerit," &c. ut in N^o 173. "sine licentia dictorum religiosiorum speciali, sub pena libere foreste;" apud Edynburgh, 17^o Febr. a. r. 38^o.
- 180 — Ecclesie Sancte Marie de Neubottill, donationum iis factarum per Henricum de Brade, et Elizabeth de Alburgh filiam ejus et heredem, "incrementi et ayliamenti terre eorum de Crag, viz. totius prati quod vocatur Medenspot, et fontis qui est in eodem prato, et orti qui vocatur Stodfald, cum communi in mora et petaria infra terram de Brade, ad querendum focale pro sustentatione hominum fuorum infra dictam terram de Crag commorantium;" 17. Feb. a. r. 38.
- 181 — Duncano Fraier, et Cristiane sponse sue, partium terrarum de Brounemoldy, Mulbynne, et Ordichoyſ, in comitatu Moravie, de Crechyjofy, Balmariot, et Auchynmare, in vic. de Banff, et de Ballyntraile, in vic. de Perth, quas Margareta Gelybrand, sponsa quondam Laurentii Gelybrand, Militis, et mater dictæ Cristiane, resignavit; apud Strathurd, 18. Januar. a. r. 38.
- 182 — Willielmo Boyd, terre de Auchmarr, in vic. de Dumbretane, "que fuit Duncani de Luf, et que, ratione forisfacture ejusdem Duncani, nos contingit;" 18. Decem. a. r. 38.
- 183 — Symoni Reed constabulario caſtri de Edynburgh, foreste de Lochyndorbe, in vic. de Inverness, "que, ratione forisfacture quondam Johannis Comyne, Militis, nos contingit;" 16. Novem. a. r. 38.